АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	оот
	13.12.2013

	№ 58

О внесении изменений в
приказ финансового

управления администрации

города Благовещенска

от 24.09.2012 № 55/1

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Благовещенской городской Думы от 13.12.2012          № 50/133 «О городском бюджете на 2013 год» (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 10.12.2013 № 69/151) в целях соблюдения единого порядка осуществления расходов городского бюджета

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ финансового управления администрации города Благовещенска от 24.09.2012 № 55/1 «О перечне целевых статей классификации расходов для составления проекта городского бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции приказа финансового управления от 07.11.2013 № 51) следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение № 1 «Целевые статьи расходов городского бюджета» приказа абзацами следующего содержания:
	345 01 10
	Субсидии субъектам малого предпринимательства на развитие собственного дела за счет средств федерального бюджета

	По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление субсидии субъектам малого предпринимательства на развитие собственного дела за счет средств федерального бюджета

	602 05 51
	Восстановление в п.Моховая падь водовода от Северного водозабора

	По данной целевой статье отражаются расходы на проведение работ по восстановлениию в п.Моховая падь водовода от Северного водозабора в рамках долгосрочной целевой программы «Экономическое развитие и инновационная экономика Амурской области на 2012-2013», подпрограммы «Повышение качества и надёжности жилищно-коммунального обслуживания населения Амурской области»

	602 05 61
	Восстановление канализационного коллектора от ул.Партизанская между ул.Ленина и ул.Фрунзе

	По данной целевой статье отражаются расходы на проведение работ по  восстановлению канализационного коллектора от ул.Партизанская между ул.Ленина и ул.Фрунзе в рамках долгосрочной целевой программы «Обеспечение качественным жильём и услугами ЖКХ населения Амурской области на 2012-2015 годы», подпрограммы «Повышение качества и надёжности жилищно-коммунального обслуживания населения Амурской области»долгосрочной целевой программы

	602 05 71
	Восстановление канализационного коллектора по ул.Октябрьская между ул.Б.Хмельницкого и ул.Шевченко

	По данной целевой статье отражаются расходы на проведение работ по  восстановлению канализационного коллектора по ул.Октябрьская между ул.Б.Хмельницкого и ул.Шевченко в рамках долгосрочной целевой программы «Обеспечение качественным жильём и услугами ЖКХ населения Амурской области на 2012-2015 годы», подпрограммы «Повышение качества и надёжности жилищно-коммунального обслуживания населения Амурской области»

	602 05 81
	Восстановление канализационного коллектора по Игнатьевскому шоссе между ул.Студенческой и ул.Кантемирова

	По данной целевой статье отражаются расходы на проведение работ по  восстановлению канализационного коллектора по Игнатьевскому шоссе между ул.Студенческой и ул.Кантемирова в рамках долгосрочной целевой программы «Обеспечение качественным жильём и услугами ЖКХ населения Амурской области на 2012-2015 годы», подпрограммы «Повышение качества и надёжности жилищно-коммунального обслуживания населения Амурской области»

	602 08 13
	Строительство водопроводных сетей в районе «5 стройка» (проектные работы)

	По данной целевой статье отражаются расходы на проведение работ по строительству водопроводных сетей в районе «5 стройка» (проектные работы) в рамках долгосрочной целевой программы «Обеспечение качественным жильём и услугами ЖКХ населения Амурской области на 2012-2015 годы», подпрограммы «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков под строительство жилья на территории Амурской области на 2013-2015 годы»

	602 08 23
	Строительство электрических сетей в районе «5 стройка» (проектные работы)

	По данной целевой статье отражаются расходы на проведение работ по строительству электрических сетей в районе «5 стройка» (проектные работы) в рамках долгосрочной целевой программы «Обеспечение качественным жильём и услугами ЖКХ населения Амурской области на 2012-2015 годы», подпрограммы «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков под строительство жилья на территории Амурской области на 2013-2015 годы»

	775 00 01
	Субсидия юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с обустройством мест массового отдыха населения (городские парки)

	По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление  субсидии на возмещение затрат, связанных с обустройством мест массового отдыха населения (городские парки) в рамках мероприятий, проводимых в связи с чрезвычайной ситуацией в Амурской области в 2013 году за счет средств добровольных взносов и пожертвований

	795 08 46
	Строительство дорог в районе «5-ой стройки» для обеспечения транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям. Улица Ромашковая на участке от улицы Центральная до улицы Энтузиастов г.Благовещенск

	По данной целевой статье отражаются расходы на проведение работ строительству дорог в районе «5-ой стройки» для обеспечения транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям. Улица Ромашковая на участке от улицы Центральная до улицы Энтузиастов г.Благовещенск в рамках долгосрочной целевой программы «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы»

2. Исключить из приложения № 1 к приказу следующий абзац:
	«795 12 57
	Реконструкция и капитальный ремонт тепловых сетей на территории города Благовещенска

	По данной целевой статье отражаются расходы на проведение работ реконструкции и капитальный ремонт тепловых сетей на территории города Благовещенска в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие и модернизация систем коммунальной инфраструктуры города Благовещенска на 2009-2014 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела социальной сферы Мартынову Е.В. и начальника отдела доходов, отраслей экономики и сферы услуг С.А.Павлову.
Начальник управления                                                                 Н.Э. Тришина
Ознакомлены: